
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu gminy 
za I kwartał 2020 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Łochowa  zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Łochów za I kwartał 
2020 rok w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łochów 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łochowie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łochów. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 8759965A-137F-40BE-90D4-82F82B6B6C54. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 38/2020 Burmistrza Łochowa

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2020 r. 
Wykonanie za I 

kwartał 2020 r. 
% wykonania

DOCHODY OGÓŁEM 97 310 365,40 24 990 577,96 25,68%

1. Dochody własne 54 708 821,40 13 617 297,35 24,89%

2. Udział gminy w podatku dochodowym 

od os. fizycznych 
13 727 494,00 2 880 955,00 20,99%

3. Udział gminy w podatku dochodowym 

od os. prawnych
179 000,00 51 726,61 28,90%

4. Subwencje 24 552 467,00 8 440 599,00 34,38%

5. Dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadan z udziałem 

środków wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 142 583,00 0,00 0,00%

WYDATKI OGÓŁEM 99 147 113,40 22 080 409,19 22,27%

1. Wydatki bieżące 87 102 441,94 21 509 366,67 24,69%

w tym: dotacje udzielone innym jst 0,00 0,00 0,00%

2. Wydatki majątkowe 12 044 671,46 571 042,52 4,74%

w tym: dotacje udzielone innym jst 0,00 0,00 x

DEFICYT -1 836 748,00 0,00 x

NADWYŻKA 0,00 2 910 168,77 x

PRZYCHODY: 4 141 508,00 2 991 778,32 72,24%

1. Kredyty i pożyczki 3 641 508,00 0,00 0,00%

w tym na realizację projektów unijnych 3 641 508,00 0,00 0,00%

2. Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp
0,00 60 078,52 x

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 uofp
500 000,00 2 931 699,80 586,34%

ROZCHODY 2 304 760,00 523 260,00 22,70%

1. Kredyty i pożyczki 2 304 760,00 523 260,00 22,70%

w tym na realizację projektów unijnych 154 405,00 3 350,00 2,17%

Kwota zobowiązań wymagalnych 124,61 124,61 100,00%

Udzielone poręczenia 0,00 0,00 x

Informacja z wykonania budżetu Gminy Łochów za I kwartał 2020 rok 

Id: 8759965A-137F-40BE-90D4-82F82B6B6C54. Podpisany Strona 1




